
UCHWAŁA NR XXXIX/3/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 4 ust. 1 pkt 16 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2021 poz. 1038 i poz. 1834) w związku z art.19b pkt 1 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1940, poz. 1728, z 2022 roku 
poz. 2490) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Miasta Skierniewice na 2022 rok środki finansowe w wysokości                         
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach w ramach zadania „Zakup samochodów 
ratowniczo – gaśniczych”. 

§ 2. . Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w § 1 zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Prezydentem Miasta Skierniewice a Komendantem 
Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F221F9A-30B6-4AD2-BAA4-1562EEAB21EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


